
 

 

 

 

 

 

 
Ai  COMPONENTI DEL NUOVO  

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

        All’ ALBO  

 

OGGETTO:  Decreto di nomina componenti Consiglio d’Istituto triennio 2018/2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’O.M. n. 215 del 15.7.1991 parzialmente modificata dalle OO.MM. n. 293 del 24.06.1996 e n. 
277 del 17.06.1998 che regola le elezioni degli Organi Collegiali; 

VISTE  le disposizioni vigenti; 

VISTI  i risultati delle elezioni avvenute nei giorni 25 e 26 novembre 2018; 

VISTA    la proclamazione degli eletti del seggio n. 1 e la conseguente affissione all’Albo avvenuta in data 
26/11/18; 

VISTO  che non è stato presentato nessun ricorso; 

DECRETA 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale di Loreggia e Villa del Conte, per il triennio 2018/2021, 
è costituito dalle persone sottoelencate: 
 

COMPONENTE GENITORI: 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

COMPONENTE DOCENTE: 
 

 

 
 
 
 
 
 

COMPONENTE ATA:  
 
 

Il Dirigente Scolastico è membro di diritto.                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                       Prof.ssa Alessandra Milazzo 

1 BERGAMIN ITALA 
2 BARICHELLO LUANA 
3 SQUIZZATO MAURIZIO 
4 BELLATO RUGGERO 
5 BELLINATO ILARIA 
6 SCOLARO ALESSANDRO 
7 GIACCHIN PAOLO 
8 BOSA MARISA 

1 GERON CRISTIANA 
2 CAMPAGNOLO ANNALISA 
3 SIMONETTO IMELDA 
4 PELLOSO GIOVANNA 
5 FAGGIAN ANGELA 
6 BUSATO ALBERTO 
7 CASTEGNARO FIORELLA 
8 MEGGIOLARO ELENA 

1 SALOMONE CARMELA 

P
D

IC
83

90
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

58
53

 -
 0

3/
12

/2
01

8 
- 

A
19

 -
 U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2018-12-03T09:20:46+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




